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

R$ 7.000,00 pacote.

Sobradao Comercial Jaçanã. 
Av. Abílio P. Ramos. 2 frentes, 8x48. 
3 dorms, sl, coz, wc, lavan, garagem 

4 autos + casa na outra frente. 
Da para prédio de aptos ou lojas. 
Estuda propostas. R$ 1.700.000. 

APTO VILA ROSÁLIA 
Alugado. Vistas da Serra.  

2 dorms, sala, coz, wc, lavan,  
garagem. Lazer completo.  

R$ 380 mil.

APTO VILA GALVÃO 
2 dorms, sala, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem, eleva-

dor. Travessa da Timóteo 
Penteado. R$ 200 mil.

Contrate a sua avaliação energética 
vibracional e saía na frente de todos 
os outros candidatos . Ligue para 11- 
968.399.068. Luis Antônio whatsapp   
OBS.: Na atual conjuntura das ações 
profecias, saiba como elas influen-
ciaram a vida profissional, pessoal e 
política contrateja e prepara-se para 
vencer as tribulações vindouras.

Avaliação energética
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     Mas se você não 
encontrar seu novo lar 
entre os 4 mil imóveis 
que temos em nossa 
carteira de trabalho, 
nós vamos buscar 
no bairro que você 
quer.  Assim estamos 
fazendo há mais de 
26 anos na cidade. 
Osvaldo Zuccaro, um 
dos primeiros proprie-
tários da Imobiliária na 
Vila São Jorge, agora 
conta com Arthur Zuc-
caro e Wellington De-
lazari, mais conhecido 
como Helinho, além 
de mais de 40 colabo-
radores que fazem o 
sucesso da empresa. 
Assim não poderia ser 
diferente, “Acabamos 
de inaugurar uma fil-
ial na Ponte Grande. 
Nossa carteira de im-
óveis está crescendo 
muito, fato que tivemos 
de abrir nossa primei-
ra filial. Estudamos 
os bairros e o mer-
cado e viabilizamos 
esta região”, disse Ar-
thur, um dos braços 
direito da empresa. 
     Para alavancar, 
ainda mais, as vendas 
na cidade, o Helinho 
veio para gerenciar a 
nova filial “Estamos 
há alguns meses es-
tudando uma boa lo-
calização para nossa 
filial e foi na Ponte 
Grande que encon-
tramos um prédio de 
300m2, mais precisa-
mente na Avenida 
Guarulhos, 3.999, 
onde temos também 
um estacionamento. 

Diretoria da Zuccaro inaugura filial na Ponte Grande.

A fachada da nova filial da Zuccaro Imóveis

Aqui vamos continuar 
nosso trabalho com 
ética e respeitando 
todas as pessoas que 
fazem parte de nosso 
dia-a-dia, como colab-
oradores, funcionári-
os, locatários, propri-
etários e parceiros. 
Temos tudo para dar 
certo”, falou Helinho 
a nossa reportagem.

     A Zuccaro Imóveis 
Vila São Jorge e a fil-
ial Ponte Grande são 
resultados de uma ex-
periência adquirida de 
excelentes empresas 
da cidade. “Aprendi 
todo lado bom de um 
corretor de imóveis, 
graças a Deus tive boa 
escola. Hoje, sou cas-
ado com Tânia e tenho 

4 filhos: O Arthur, que 
vai supervisionar a 
matriz e a filial, o Tiago, 
a Talita e o Matheus. 
Inauguramos a matriz 
em 1996, e desde en-
tão, estamos prestan-
do serviços de quali-
dade para ambas as 
partes da negociação”, 
ressaltou Zuccaro. 
     Arthur concluiu di-

zendo que a filial Pon-
te Grande vai contin-
uar com um trabalho 
diferenciado e fideli-
zando os clientes. Te-
mos hoje mais de 350 
clientes novos com a 
chegada da filial no 
bairro e estamos tra-
balhando com imóveis 
residenciais e comer-
ciais, galpões indus-

triais, prédios e va-
mos buscar o imóvel 
que procura, sempre 
buscando o melhor 
negócio para você”.
    Venha conhecer a fil-
ial e nossas instalações, 
haverá sempre um cafez-
inho te esperando: Avenida 
Guarulhos, 3.999, Ponte 
Grande, telefones: 2463-
7880 ou 9.4715-6088.

A recepcionista Giovana Trabalhadores acertando os detalhes 

A Filial Ponte Grande tem espaço para mais profissionais

Arthur e Helinho vão comandar a filial Osvaldo Zuccaro

Funcionários, colaboradores e diretoria da nova casa

VD ou Troco SOBRADO
3 DORMITÓRIOS, (2 SUÍTES), coz-
inha, lavanderia, wc, sala de jantar, 
sala de estar, varanda grande, 
Kitinete e churrasqueira. Mais Coz-
inha, quarto e wc. Garagem para 2 
autos. Piso frio, 2 caixas de água. 
Nada para fazer. Tem Armários. RS 
550 mil. Próximo de comércio, escolas, padarias, farmácias, hospital 
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

garagem -  próximo Emílio Ribas e Caixa 
d'agua -94032-0839

Casa térrea - Ponte Grande 
3 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e 

2 vagas - próximo ao Internacional Shop-
ping e faculdade de medicina. 

Apenas R$ 420 mil - 94032-0839.
Térrea Vila Galvão. Próximo ao Lago 
dos Patos. 3 suítes, salão de festas, 

churr. e piscina. Reformada. 
R$ 1.350.000,00. Estuda permuta, Ac. 

Fincto. Creci: 28.104-f, Fone: 9.4724-2366

Sobrado Arujá - 300 m do centro.   3 
dormitórios (1suite), sala 2 ambientes, 

cozinha c/ planejados, espaço gourmet, 
garagem 3 carros e 2 motos- ac. Troca 
apto - valor Guarulhos - 94032-0839

TERRENO PARA FINS COMERCIAIS (Em 
frente ao futuro hospital da av. Tiradentes). 
Com 500m². R$20.000,00 + IPTU. Ref:837. 

Fone: 2408-2922. Creci: 19019-j.
CASA NO CONTINENTAL 2 REFORMADA E 

PINTURA NOVA. 2 dorms, sl, coz c/gabinete, pia 
e armário, wc, box e gabinete, pia e espelho, á/s 

grande e 1 vaga de garagem coberta por 1550,00. 
Referência 4938. Fone: 2229-0487. Creci: 70697F 
CASA NO CONTINENTAL 3 NOVA. 1 dormitório, 
sala, cozinha, wc e área de serviço por 750,00 – 

ref. 4953. Fone: 2229-0487. Creci: 70697F

LANÇAMENTOS. MCMV. Ligue para mais 
informações: 9.4030-9891. Creci 02.758j

TERRENO: Oportunidades Para Incorporação 
e Construtores, com permuta no local Ex-

celente Terreno Centro de Sorocaba  5652,00 
M2. (50m da Av. General Carneiro). Próprio 
para condominio vertical. Mais Informações 

com: Victor Ortiz (11) 98740-7904. 

TERRENO: Para Incorporação e Construtores, com per-
muta no local! Terreno Av. Nova Cantareira. 2.260,00 M2. 
Próprio para condominio residencial. Estudamos Propos-

tas à vista! Falar com: Victor Ortiz (11) 98740-7904.

FLAT SLAVIERO! VENDE E ALUGA !! 
Apartamentos Decorados bom para Inves-
timento ou Moradia! Mais Informações com 

Victor Ortiz: (22) 98740-7904. CRECI: 65.978-F

OPORTUNIDADE ÚNICA APARTAMEN-
TO ATIBAIA (11) 9.5477-3000.

APTO. SEMI MOBILIADO ViIa GAL-
VÃO  7o andar, Bloco 2. apto 72. Con-
domínio Gond Ville. 2 dormitórios, sala 

2 ambientes, cozinha, lavanderia. Wc, 1 
garagem. R$ 280.000,00. Está locado R$ 
2.000.00 pacote. Contato. Comissão 5%., 
Proprietário Sabino Fone: 9.9591.9539.

VENDO TERRENO. Vila Augusta. Coml 
ou residencial. 10x25. Fone: 9.4738-5051. 

Creci: 92464-f

Mikail. Área com 1940m2. Próx. do Super-
mercado X. Excelente local. Só RS 600 mil. 
Estuda proposta. 9.4786-3131. Donizete.

Estrada do Rio acima Km 15 Mairiporã
1 Mil m/2 com 31,50 metros de frente 

mais 1.700 m/2 de app para plantar. São 
17 lotes com portão automático sem valor 
de condomínio. R$ 150.000,00 ac. carros
31,50 MTS de frente 
27,63 MTS de fundos com área verde
49,70 MTS lado direito
24,68 MTS lado esquerdo
Totalizando 926,35 m/2

Têm uma área nos fundos de 1.772,02 m/2 de 
área verde do condomínio (APP). Essa área 
pôde formar pomar, campo de futebol. Bom 

para pesqueiro! Tratar com proprietário Duarte 
(11) 96920-8553

SOBRADO: 4 Dormitórios, 1 suíte, varan-
da. Andar do meio tem sala, copa, cozin-
ha, wc, á/s, quintal, área com churrasque-
ira, terraço e 1 vaga de garagem coberta. 
Ao total são 3 Wcs.Ligue: 9.9393-1107.
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(SEDE PRÓPRIA) Documentação Imobiliária, Vendas, Locações, Perícia e/
ou Avaliação Imobiliária e Assessoria em financiamentos.

2229-0487
Detalhes no site: ledierimoveis.com.br
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 9.9956-5871R. HORÁCIO MANOEL VIEIRA, 349 -JD. PAULISTA.

VENDAS

Estamos cadastrando imóveis para 
venda e locação. Mais imóveis no site:

APARTAMENTO NA VILA 
ROSALIA NO COND ARCANJO
3 dorms com piso laminado e ar-
mários planej (1 suíte, 1 sacada) 
wc social com box de vidro, sl 
p/ 2 ambs com piso cerâmico e 
sacada, coz com moveis planejs, 
á/s, elevador e garagem coberta 
para 1 veículo com deposito. Área 
útil de 67m2 e lazer completo. Ac. 
finanto e FGTS p/ apenas R$ 380 
mil. Referência 4943
 
CASA TERREA NO CONTIENTAL 2
2 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, 
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